

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Nº 00016/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.543.061/0001-03 - UEDAMA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Álcool Etilico Limpeza De Ambientes</u>	Frasco 1,00 L	5878	R\$ 11,1200	R\$ 6,5000	R\$ 38.207,0000
Marca: ITAJÁ						
Fabricante: ITAJÁ						
Modelo / Versão: FRASCO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** ÁLCOOL LÍQUIDO, Descrição: etanol de 92,8 GL, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro.						
19	<u>Cosmético</u>	Pote 270,00 G	6240	R\$ 5,9900	R\$ 4,5500	R\$ 28.392,0000
Marca: YELLUX						
Fabricante: YELLUX						
Modelo / Versão: Embalagem						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** CREME PARA PENTEAR, Descrição: para cabelos cacheados, Unidade de Fornecimento: embalagem com 300ml						
20	<u>Tributil Fosfato</u>	Litro	11376	R\$ 14,8000	R\$ 9,1000	R\$ 103.521,6000
Marca: CREOLINHAL						
Fabricante: CREOLINHAL						
Modelo / Versão: Embalagem						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** DESINFETANTE, Descrição: antisséptico, germicida e bactericida, tipo creolina, apresentação líquido, Unidade de Fornecimento: embalagem com 1 litro.						
21	<u>Desinfetante</u>	Litro	3791	R\$ 14,8000	R\$ 9,1000	R\$ 34.498,1000
Marca: CREOLINHAL						
Fabricante: CREOLINHAL						
Modelo / Versão: Embalagem						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** DESINFETANTE, Descrição: antisséptico, germicida e bactericida, tipo creolina, apresentação líquido, Unidade de Fornecimento: embalagem com 1 litro.						
23	<u>Desinfetante</u>	Mililitro	4764	R\$ 2,8900	R\$ 1,5500	R\$ 7.384,2000
Marca: TRIEX						
Fabricante: TRIEX						
Modelo / Versão: Frasco						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** DESINFETANTE, Descrição: para higienização, apresentação líquido, fragrância a escolher, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml.						
28	<u>Detergente</u>	Frasco 500,00 ML	46068	R\$ 2,4200	R\$ 1,3000	R\$ 59.888,4000
Marca: OESTE						
Fabricante: OESTE						
Modelo / Versão: Frasco						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** DETERGENTE, Descrição: composto de PH neutro, glicerina, tensoativo, amônico neutralizante, preservante, sequestrante e espumante, corante, fragrância e veículo, apresentação líquido, para limpeza geral, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml.						
29	<u>Detergente</u>	Frasco 500,00 ML	15355	R\$ 2,4200	R\$ 1,3000	R\$ 19.961,5000
Marca: OESTE						
Fabricante: OESTE						
Modelo / Versão: Frasco						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** DETERGENTE, Descrição: composto de PH neutro, glicerina, tensoativo, amônico neutralizante, preservante, sequestrante e espumante, corante, fragrância e veículo, apresentação líquido, para limpeza geral, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml						
37	<u>Solução limpeza multiuso</u>	Frasco 500,00 ML	5878	R\$ 4,0900	R\$ 1,8000	R\$ 10.580,4000
Marca: TRIEX						
Fabricante: TRIEX						
Modelo / Versão: Frasco						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** LIMPADOR MULTIUSO, Descrição: composto de essência e água, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml.						
38	<u>Rodo</u>	Unidade	1237	R\$ 8,7900	R\$ 5,1400	R\$ 6.358,1800
Marca: Rodofort						
Fabricante: Rodofort						
Modelo / Versão: Unidade						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** RODO DE LIMPEZA, Descrição: cepo em madeira ou plástico medindo 30cm, cabo em madeira medindo de 120 a 150cm, com borracha dupla						
39	<u>Rodo</u>	Unidade	981	R\$ 24,8900	R\$ 4,8000	R\$ 4.708,8000
Marca: Rodofort						
Fabricante: Rododort						
Modelo / Versão: Unidade						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** RODO DE LIMPEZA, Descrição: cepo em madeira ou plástico medindo 50cm, cabo em madeira medindo de 120 a 150cm, com borracha dupla						
40	<u>Rodo</u>	Unidade	1585	R\$ 15,0000	R\$ 4,1000	R\$ 6.498,5000
Marca: Rodofort						
Fabricante: Rodofort						
Modelo / Versão: Unidade						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** RODO DE LIMPEZA, Descrição: cepo em madeira ou plástico medindo 60cm, cabo em madeira medindo de 120 a 150cm, com borracha dupla						
41	<u>Sabão Barra</u>	Barra 200,00 G	8164	R\$ 2,8300	R\$ 1,7000	R\$ 13.878,8000
Marca: ATLAS						
Fabricante: ATLAS						
Modelo / Versão: Barra						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** SABÃO DE COCO, Descrição: coco natural, apresentação sólido, Unidade de Fornecimento: barra de 200g						
42	<u>Sabão Pó</u>	Caixa 1,00 KG	5841	R\$ 8,7900	R\$ 3,0000	R\$ 17.523,0000
Marca: Espumil						
Fabricante: Espumil						
Modelo / Versão: Caixa						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** SABÃO EM PÓ, Descrição: para lavar roupa e limpeza em geral, biodegradável, Unidade de Fornecimento: caixa com 1Kg.						
43	<u>Sabão barra</u>	Barra 200,00 G	8611	R\$ 2,6100	R\$ 1,3500	R\$ 11.624,8500
Marca: KRA - KRA						
Fabricante: KRA - KRA						
Modelo / Versão: Barra						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** SABÃO NEUTRO, Descrição: apresentação sólido, Unidade de Fornecimento: barra de 200g.						
44	<u>Sabonete líquido</u>	Frasco 800,00 ML	3785	R\$ 11,5100	R\$ 4,5000	R\$ 17.032,5000
Marca: PREMISSE						
Fabricante: PREMISSE						
Modelo / Versão: Refil						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** SABONETE, Descrição: líquido, perfumado, Unidade de Fornecimento: refil de 800ml						
45	<u>Sabonete</u>	Unidade	2704	R\$ 4,9000	R\$ 2,2000	R\$ 5.948,8000
Marca: ALBANY						
Fabricante: ALBANY						
Modelo / Versão: Barra						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** SABONETE, Descrição: neutro, hipoalergênico, para uso em bebê, apresentação sólido, Unidade de Fornecimento: barra de 90g						
46	<u>Sabonete</u>	Unidade	20254	R\$ 2,7400	R\$ 2,1000	R\$ 42.533,4000
Marca: POM POM						
Fabricante: POM POM						
Modelo / Versão: Barra						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** SABONETE, Descrição: neutro, para uso infantil, apresentação sólido, Unidade de Fornecimento: barra de 80g						
56	<u>Vassoura</u>	Unidade	1464	R\$ 15,1100	R\$ 3,4500	R\$ 5.050,8000
Marca: RODOFORT						
Fabricante: RODOFORT						
Modelo / Versão: Unidade						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** VASSOURA, Descrição: cepo em madeira medindo 30cm, cerdas em pelo sintético, cabo em madeira com revestimento plástico medindo 150cm, perfeitamente reto e lixado						
57	<u>Vassoura</u>	Unidade	2136	R\$ 18,8900	R\$ 4,0000	R\$ 8.544,0000
Marca: Rodofort						
Fabricante: Rodofort						
Modelo / Versão: Unidade						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** VASSOURA, Descrição: cepo em madeira medindo 40cm, cerdas em nylon, formato leque, cabo em madeira com revestimento plástico medindo 120cm, perfeitamente reto e lixado.						
58	<u>Vassoura</u>	Unidade	2775	R\$ 21,0800	R\$ 4,6000	R\$ 12.765,0000
Marca: Rodofort						
Fabricante: Rodofort						
Modelo / Versão: Unidade						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** VASSOURA, Descrição: cepo em madeira medindo 60cm, cerdas em nylon, formato leque, cabo em madeira com revestimento plástico medindo 120cm, perfeitamente reto e lixado						
Total do Fornecedor: R\$ 454.899,8300						

06.043.786/0001-00 - R.N.L. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Cera</u>	Unidade	1437	R\$ 12,6500	R\$ 9,7000	R\$ 13.938,9000
Marca: USELIMP						
Fabricante: USELIMP						
Modelo / Versão: USELIMP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERA AUTOMOTIVA, Descrição: apresentação em pasta, para polimento de veículos, Unidade de Fornecimento: lata com 200g.						
22	<u>Desinfetante</u>	Litro	1589	R\$ 12,2300	R\$ 5,8000	R\$ 9.216,2000
Marca: USELIMP						
Fabricante: USELIMP						
Modelo / Versão: USELIMP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, Descrição: para higienização, apresentação líquido, fragrância a escolher, Unidade de Fornecimento: frasco com 5 litros.						
26	<u>Produto concentrado limpeza veiculo automotivo</u>	Bombona 20,00 L	636	R\$ 87,5900	R\$ 40,4000	R\$ 25.694,4000
Marca: USELIMP						
Fabricante: USELIMP						

Modelo / Versão: USELIMP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DETERGENTE AUTOMOTIVO, Descrição: desengraxante para motor e chassi de veículos, apresentação líquido, Unidade de Fornecimento: embalagem com 20 litros.53 Produto concentrado - Bombona 20,00 L 542 R\$ 83,6100 R\$ 48,0000 R\$ 26.016,0000
limpeza veiculo automotivo**Marca:** USELIMP**Fabricante:** USELIMP**Modelo / Versão:** USELIMP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SHAMPOO AUTOMOTIVO, Descrição: neutro, espumante, para lavagem de automóveis, apresentação semi-pastoso, Unidade de Fornecimento: bombona com 20 litros.**Total do Fornecedor: R\$ 74.865,5000****11.372.104/0001-43 - D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>Escova dental</u>	Unidade	2555	R\$ 3,7600	R\$ 0,6000	R\$ 1.533,0000

Marca: ALG DENTAL**Fabricante:** ALG SUN**Modelo / Versão:** INFANTIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA DENTAL, Descrição: tipo infantil, para uso odontológico, cabeça pequena com cantos arredondados, cerdas macias, arredondadas e com a mesma altura, cabo reto, sextavado ou hexagonal. Registro Anvisa Nº 25351.244865/2020-89 Vencimento Registro 02/04/203034 Fio Dental Rolo 100,00 M 4260 R\$ 2,7600 R\$ 0,7900 R\$ 3.365,4000**Marca:** ALG DENTAL**Fabricante:** ALG SUN**Modelo / Versão:** 25M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DENTAL, Descrição: fio em resina termoplástica, sabor neutro, Unidade de Fornecimento: rolo com 25m. Registro Anvisa Nº 25351.234179/2020-08 Vencimento Registro 30/03/2030**Total do Fornecedor: R\$ 4.898,4000****15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Balde</u>	Unidade	922	R\$ 27,5000	R\$ 14,0000	R\$ 12.908,0000

Marca: ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** ARQPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALDE, Descrição: em plástico, com alça e tampa, capacidade de 20 litros8 Balde Unidade 1156 R\$ 11,3500 R\$ 5,2000 R\$ 6.011,2000**Marca:** ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** ARQPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALDE, Descrição: plástico reforçado em polipropileno, com alça de metal, capacidade de 10 litros.11 Cesto lixo Unidade 1467 R\$ 9,6500 R\$ 5,7100 R\$ 8.376,5700**Marca:** ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** ARQPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CESTO PARA LIXO, Descrição: em plástico, capacidade de 10 litros.14 Cesto lixo Unidade 1107 R\$ 52,7000 R\$ 31,8000 R\$ 35.202,6000**Marca:** ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** ARQPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CESTO PARA LIXO, Descrição: em plástico, com tampa, capacidade de 60 litros.15 Cesto lixo Unidade 1150 R\$ 40,3400 R\$ 15,7000 R\$ 18.055,0000**Marca:** ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** ARQPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CESTO PARA LIXO, Descrição: em polipropileno, formato retangular, com pedal e tampa, capacidade de 15 litros.16 Chupeta Unidade 1780 R\$ 12,0000 R\$ 12,0000 R\$ 21.360,0000**Marca:** BABY**Fabricante:** BABY**Modelo / Versão:** BABY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHUPETA, Descrição: para bebês de 0 a 6 meses, em silicone, cor a escolher.24 Desodorante Unidade 6565 R\$ 6,6000 R\$ 6,6000 R\$ 43.329,0000**Marca:** SEIVAS DO CAMPO**Fabricante:** SEIVAS DO CAMPO**Modelo / Versão:** SEIVAS DO CAMPO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESODORANTE CORPORAL, Descrição: anti-transpirante, sem álcool, com perfume, uso feminino, apresentação spray, Unidade de Fornecimento: frasco com 90ml.32 Esponja limpeza Unidade 4075 R\$ 4,4300 R\$ 0,9000 R\$ 3.667,5000**Marca:** ESPONFLORA**Fabricante:** ESPONFLORA**Modelo / Versão:** ESPONFLORA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPONJA DE BANHO, Descrição: em espuma de nylon, dupla face.33 Esponja limpeza Unidade 6012 R\$ 9,9000 R\$ 3,0000 R\$ 18.036,0000**Marca:** ESPONCAR**Fabricante:** ESPONCAR**Modelo / Versão:** ESPONCAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPONJA DE LIMPEZA, Descrição: para limpeza de carro, em espuma, formato retangular, medindo no mínimo 19x14x7cm.

52 Produto Concentrado - Embalagem 1000,00 1634 R\$ 10,9200 R\$ 4,9000 R\$ 8.006,6000
Limpeza Veiculo Automotivo ML

Marca: AGUIA

Fabricante: AGUIA

Modelo / Versão: AGUIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SHAMPOO AUTOMOTIVO, Descrição: desincrostante, para limpeza de veículos, apresentação líquido.

54 Xampu Unidade 10103 R\$ 7,9900 R\$ 3,7000 R\$ 37.381,1000

Marca: CRYNAL

Fabricante: CRYNAL

Modelo / Versão: CRYNAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SHAMPOO descrição: para todos os tipos de cabelo, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml.

55 Xampu Unidade 3367 R\$ 7,9900 R\$ 3,7000 R\$ 12.457,9000

Marca: CRYNAL

Fabricante: CRYNAL

Modelo / Versão: CRYNAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SHAMPOO PARA CABELO, Descrição: para todos os tipos de cabelo, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml.

Total do Fornecedor: R\$ 224.791,4700

24.497.941/0001-40 - C V S DE OLIVEIRA LICITACOES COMERCIAL E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Alicate de manicure</u>	Unidade	1559	R\$ 6,0800	R\$ 2,9000	R\$ 4.521,1000

Marca: IDEA

Fabricante: IDEA

Modelo / Versão: IDEA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORTADOR DE UNHA, DESCRIÇÃO: EM METAL, TAMANHO MÉDIO. MEDINDO 5,5 CM.

Total do Fornecedor: R\$ 4.521,1000

26.405.348/0001-52 - PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Cesto lixo</u>	Unidade	852	R\$ 79,7800	R\$ 60,5000	R\$ 51.546,0000

Marca: RS

Fabricante: RS

Modelo / Versão: 100 L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PARA LIXO, Descrição: em plás co, com tampa, capacidade de 100 litros

13 Cesto lixo Unidade 284 R\$ 79,7800 R\$ 60,5000 R\$ 17.182,0000

Marca: RS

Fabricante: RS

Modelo / Versão: 100 L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PARA LIXO, Descrição: em plás co, com tampa, capacidade de 100 litros

Total do Fornecedor: R\$ 68.728,0000

26.705.845/0001-76 - FEDERAL FACILITIES, SERVICOS E COMERCIO DE EPI E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	<u>Limpa-Vidro</u>	Frasco 500,00 ML	1638	R\$ 3,3300	R\$ 2,2300	R\$ 3.652,7400

Marca: SOL

Fabricante: SOL

Modelo / Versão: 500 ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpa-Vidro Aspecto Físico: Líquido , Composição: Tensoativos Aniônicos / Sequestrantes / Hidróxido

Total do Fornecedor: R\$ 3.652,7400

28.634.818/0001-85 - N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Absorvente higiênico</u>	Embalagem 8,00 UN	22435	R\$ 2,8900	R\$ 1,9800	R\$ 44.421,3000

Marca: MULHER ATIVA

Fabricante: MULHER ATIVA

Modelo / Versão: MULHER ATIVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABSORVENTE HIGIÊNICO, TIPO NORMAL COM ABAS, COMPRIMENTO 16,7 CM, LARGURA MÍNIMA 10 E MÁXIMA 30 CM

5 Aparelho Barbear Cartela 2,00 UN 45315 R\$ 3,7900 R\$ 0,9000 R\$ 40.783,5000

Marca: SUPER BARBA

Fabricante: SUPER BARBA

Modelo / Versão: SUPER BARBA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO BARBEAR, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL LÂMINA AÇO, QUANTIDADE LÂMINAS 2 UN, MATERIAL CABO PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FITA LUBRIFICANTE

6 Aparelho Barbear Cartela 2,00 UN 15105 R\$ 3,7900 R\$ 0,9000 R\$ 13.594,5000

Marca: SUPER BARBA

Fabricante: SUPER BARBA

Modelo / Versão: SUPER BARBA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO BARBEAR, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL LÂMINA AÇO, QUANTIDADE LÂMINAS 2 UN, MATERIAL CABO PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FITA LUBRIFICANTE

9 Balde Unidade 1946 R\$ 16,2500 R\$ 9,9000 R\$ 19.265,4000

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: ARQPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALDE, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 20 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOCLAVÁVEL, GRADUAÇÃO EM SILKSCREEN, COM ALÇA18 Dentifrício Tubo 90,00 G 22320 R\$ 3,3000 R\$ 1,3000 R\$ 29.016,0000**Marca:** FREEDENT**Fabricante:** FREEDENT**Modelo / Versão:** FREEDENT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DENTIFRÍCIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA CREME DENTAL COM FLUOR ATIVO (1000 PPM), CAPACIDADE 90 G25 Desodorizador Frasco 360,00 ML 4181 R\$ 9,9900 R\$ 7,0000 R\$ 29.267,0000**Marca:** BASTON**Fabricante:** BASTON**Modelo / Versão:** BASTON**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESODORIZADOR, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AÇÃO NEUTRALIZANTE27 Detergente saneante Mililitro 11689 R\$ 2,2700 R\$ 1,1700 R\$ 13.676,1300**Marca:** BIO-KRISS**Fabricante:** BIO-KRISS**Modelo / Versão:** BIO-KRISS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DETERGENTE SANEANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO NEUTRO, COMPOSIÇÃO A BASE DE ÁCIDOS BENZENOSULFÔNICO, OUTROS COMPONENTES TENSOATIVO ANIÔNICO E NÃO IÔNICO, DEGRADABILIDADE BIODEGRADÁVEL48 Saco Plástico Lixo Pacote 100,00 UN 1677 R\$ 12,9000 R\$ 5,4000 R\$ 9.055,8000**Marca:** SÓ LIXO**Fabricante:** SÓ LIXO**Modelo / Versão:** SÓ LIXO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 15 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM49 Saco Plástico Lixo Pacote 100,00 UN 1905 R\$ 19,3300 R\$ 8,4000 R\$ 16.002,0000**Marca:** SÓ LIXO**Fabricante:** SÓ LIXO**Modelo / Versão:** SÓ LIXO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM50 Saco Plástico Lixo Pacote 100,00 UN 2474 R\$ 15,4000 R\$ 8,6000 R\$ 21.276,4000**Marca:** SÓ LIXO**Fabricante:** SÓ LIXO**Modelo / Versão:** SÓ LIXO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 40 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA51 Saco Plástico Lixo Pacote 100,00 UN 3234 R\$ 24,5000 R\$ 10,5000 R\$ 33.957,0000**Marca:** SÓ LIXO**Fabricante:** SÓ LIXO**Modelo / Versão:** SÓ LIXO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 60 L, COR AZUL, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 60 CM, ALTURA 70 CM**Total do Fornecedor: R\$ 270.315,0300****31.412.428/0001-75 - SUBLIME ATACADISTA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
47	<u>Sabonete</u>	Unidade	36379	R\$ 0,5200	R\$ 0,3200	R\$ 11.641,2800

Marca: GRION KIDS**Fabricante:** GRION KIDS**Modelo / Versão:** GRION KIDS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** abonete Aspecto Físico: Sólido , Peso: 12 A 15**Total do Fornecedor: R\$ 11.641,2800****33.935.894/0001-60 - CAROLLINE COMERCIO DE PRODUTOS PARA ESCRITORIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Água Sanitária</u>	Frasco 1,00 L	67984	R\$ 2,9900	R\$ 1,6000	R\$ 108.774,4000

Marca: Ciclo Farma**Fabricante:** Ciclo Farma**Modelo / Versão:** Ciclo Farma**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM3 Água Sanitária Frasco 1,00 L 22661 R\$ 2,9900 R\$ 1,6000 R\$ 36.257,6000**Marca:** Ciclo Farma**Fabricante:** Ciclo Farma**Modelo / Versão:** Ciclo Farma**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM**Total do Fornecedor: R\$ 145.032,0000****47.208.443/0001-36 - JOSE NASCIMENTO DE CAMARGOS 72611170649**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35	<u>Fio dental</u>	Unidade	11518	R\$ 4,1500	R\$ 2,4800	R\$ 28.564,6400

Marca: cotton**Fabricante:** cotton**Modelo / Versão:** Unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HASTE FLEXÍVEL COM PONTAS DE ALGODÃO, Descrição: hastes em plás co, flexível, ponta 100 % algodão, arredondadas, com tratamento an germes, Unidade de Fornecimento: caixa com 150 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 28.564,6400

49.375.726/0001-06 - 49.375.726 MELISSA VASSAO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>Escova dental</u>	Unidade	34775	R\$ 0,8400	R\$ 0,6400	R\$ 22.256,0000

Marca: Medfio

Fabricante: Medfio Ind. e com. de artigos odontológicos LTDA

Modelo / Versão: Plástico/Infantil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova Dental Material Cerdas: Sintético , Tipo Cerdas: Macia, Minimo De 4 Fileiras E 34 Tufos , Aplicação: Adulto ,Características Adicionais: Cantos Arredondados , Material Cabo: Plástico

Total do Fornecedor: R\$ 22.256,0000

Valor Global da Ata: R\$ 1.314.165,9900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar